[image: image1.png]

                                           КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                             Изумрудновский сельский Совет депутатов

                                             Ирбейского района

                                             проект      РЕШЕНИЕ

00.12.2024 г                           п.Изумрудный                         №    -рс
  Об отмене решения от 10.11.2022 № 35-рс «О внесении изменений в решение Изумрудновского сельского Совета депутатов от 16.11.2021 № 44-рс «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Изумрудновский сельсовет муниципальному образованию Ирбейский район»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Изумрудновского сельсовета ,Изумрудновский Совет депутатов РЕШИЛ:

   1. Отменить решение Изумрудновского Совета депутатов  от 10.11.2022 № 35-рс «О внесении изменений в решение Изумрудновского сельского Совета депутатов от 16.11.2021 № 44-рс «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Изумрудновский сельсовет муниципальному образованию Ирбейский район»
   2.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в издании «Вестник» .
Председатель Изумрудновского                                          С.С.Селигеев
Совета депутатов

Глава Изумрудновского сельсовета                                     С.Н.Косторной
Ирбейского района Красноярского Края